Tempus Open - William Myrlander

William Myrlander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:23.15 AQUA-poang: 670 Datum: 2017-11-04 Tavling: SM/JSM (25m)

2017

Tid

00:50.98

00:53.78

00:49.91

00:57.08

00:50.68

00:53.44

00:49.77

00:49.13

00:49.13

00:44.78

00:47.08

00:42.27

00:42.39

00:47.67

00:37.98

00:38.53

00:38.11

00:37.74

00:38.42

00:37.37

AQUA
63
53
67
44
64
54
67
70
70
93
80
110
109
77
152
146
151
155
147

160

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-01-24

2004-03-20

2004-07-08

2004-10-23

2004-11-20

2005-01-09

2005-01-29

2005-06-30

2005-06-30

2005-10-02

2005-10-15

2005-11-26

2006-01-21

2006-02-26

2006-05-06

2006-06-03

2006-10-07

2006-10-08

2006-10-28

2006-11-25

Tavling

FéreningsSparbanken Cup
Hoglandsdoppet

Stockholms Summergames 2004
10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
Hostsimiaden yngre

Distansjakten o Morgondagare
FéreningsSparbanken Cup 2005
Stockholm Summergames 2005 25
Stockholms Summergames 2005 25
Smalands ungdomssim

10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
Simiaden-yngre
ForeningsSparbanken Cup
Morgondagare

Mitt i Prick

Burger King Cup

10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
Smalands ungdomssim

Simiaden-yngre


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=263043
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263043&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263043&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263043&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=263043&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date.desc

